ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛ ЬНОГО РАЙОНА

от 30,01 ,2024 г. Ns 30

о внесении и3менений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 17j22020 Ns 78 <Об утверцдении административного регламентапредоставления администрацией Кра"ноярского сельского поселениякотельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной
услуги <предоставление соглас_ия на строительство, реконструкцию объектовкапитального строительства, объектов,, предназначенных для осуществлениядорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку рекламныхконструкций, информаЦионныХ щитов и указателей в границах придорожныхполос автомобильных дорог общего пользования местного значения))

_ В целях приведения нормативного акта в соответствие с ПостановлениемАдминистрации Волгоградской области от 25.о7,2О11 г. Ns 369-п <О разработке иутвер)цдении административных регламентов предоставления государственныхуслуг), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселениякотельниковского муниципального района Волгоградской области,администрация Красноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставленияадминистрацией Кр_асноярского сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области муниципальной услугикпредоставление согласия 'на строительство, реконструкцию объектовкапитального строительства, объектов, предна3наченных для осуществления

дорожной деятельности, объепов дорожного сервиса, установку рекламныхконструкций, информационньlХ lлитов и указателей ,
'rрЪ"rц"11

придорожныхполос автомобильных дорог общего пользования местного значения),утверщценный постановлением администрации Краснояр"*оrо сельскогопоселения от 17.12.2020 Ns 78, и3менения, дополнив пункт 2.Э абзац",
"rоfiiiйследующего содержания:

куполномоченный орган не вправе требовать от заявителя осуществления
действий, в том числе согласований, необiодимь,х для получения муниципальной
услугИ и свя3анныХ с обращениеМ В иные государственные, муниципальныеорганы, организации, за исключением получ9+lия услуг, включенных в перечень
услуг,,которые являются необходимыми и обязательными для предоставлениямуниципальных услуг, утвер)(ценный нормативным правовым актомКрасноярского сельского поселёния Котельни*оaс*оrо муниципального районаВолгоградской области, ).

2. Настоящее постановление
обнародования.

вступает в силу со дня его официального

Глава Красноярского
сельского поселения

к

ВОЛГОГРМСКОЙ ОБЛАСТИ

Н,В.Кравченко